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Skärholmen den 17 januari 2019 
  

Hej och god fortsättning på 2019. Jag tycker att det ska bli ett spännande år med kongress och 

ordförandekonferens som kronan på verket. Inför denna finns det en massa att förbereda och 

planera. Något som är roligt men som samtidigt tar en massa tid. Jag kommer således inte ha 

möjlighet att sitta ordförande på föreningars årsmöten.  

Ni är nog mitt uppe i förberedelserna inför era årsmöten och då behöver ni medlemsstatisk och 

kanske underlag för hur ni skriver verksamhetsberättelse för det gångna året. 

I detta infoblad finner ni information om: 

 Medlemsstatistik per förening 

 Dokument inför årsmöten 

 Börja fundera på frågor till ordförandekonferensen  

 Varning för ljusskygga försök att lura er på pengar 

 

Medlemsstatisk per förening BILAGA 

Här kommer medlemsstatistiken för respektive förening, som ni troligtvis behöver för er 

verksamhetsberättelse. STROKE-Riksförbundet tappar tyvärr fortfarande medlemmar, vi är totalt 8968 

medlemmar i förbundet. Kan dock konstatera att minskningen av antalet medlemmar glädjande nog ser 

ut att ha planat ut, då minskningen är mindre än de senaste åren.  

All den fantastiska verksamhet som ni genomför i föreningarna är en förutsättning för att vi 

tillsammans ska lyckas med uppdraget att rekrytera nya medlemmar. Det är genom rolig och intressant 

verksamhet som det blir attraktivt att bli medlem.   

Den förening som har fått flest medlemmar under 2018, är även i år Södra Mälardalen. Föreningen 

ökade medlemsantalet med 121 medlemmar under 2018, från 163 till 284 medlemmar.  
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Snart dags för årsmöte! BILAGA 

Här kommer mallar för verksamhetsberättelse och dagordning, både för lokal och länsförening. 

Lycka till med arbetet att skriva verksamhetsberättelserna. Kom ihåg att skicka in både den och 

årsmötesprotokollen till oss på kansliet.  

 

 

 

Börja fundera på frågor till ordförandekonferensen 

Ett viktigt och återkommande inslag på Ordförandekonferensen är ”Föreningarnas frågor”. Där 

finns det möjlighet för deltagarna att ställa frågor av allmän karaktär. För att förbundsstyrelsen ska 

ha möjlighet att förbereda ett svar vore det önskvärt om ni kunde skicka in frågorna så fort som 

möjligt.  
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Varning för ljusskygga försök att lura er på pengar 

Internet och e-post öppnar stora möjligheter att sprida de frågor som är viktiga för oss. Det öppnar 

även upp möjligheter till att på ett enkelt sätt kommunicera. Tyvärr har ”internet-myntet” en mörk 

baksida med ljusskygga personer som försöker lura av oss pengar. Det kan handla bland annat om 

bluffakturor och förfalskade mail med uppmaningar om att föra över pengar.  

Jag vill uppmana er alla att var observanta, särskilt på fakturor och uppmaningar om att föra över 

pengar för sådant som ni inte känner till. Det är viktigt att ni alltid är ”två personer i förening” som 

tecknar föreningens firma. På så sätt minskar ni risken för att bli lurade.  

 

 

Kommande aktiviteter som förbundet alt. förbundskansliet medverkar vid.  

Förbundsstyrelsemöte 16-17 februari 2019 

Förbundsstyrelsemöte 13-14 april 2019 

Strokedag den 14 maj 2019 

 

Kongress och ordf. konferens 14-16 juni 2019 

Förbundsstyrelsemöte 13-15 september 2019 

Förbundsstyrelsemöte 16-17 november 2019 
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Följ förbundet på sociala medier!  

STROKE-Riksförbundet finns på flera sociala medier. Mest frekvent uppdateras förutom hemsidan 

förbundets Facebooksida.  

Facebook: https://www.facebook.com/Strokeforbundet/ 

Twitter: https://twitter.com/Strokeforbundet 

Instagram: https://www.instagram.com/strokeriksforbundet/ 

Linkedin: https://www.linkedin.com/company/11034733/ 

Youtube: https://www.youtube.com/channel/UCRpqKJLyuFByzYzCqJVtxoQ 

 

Med hjärtliga hälsningar 

 Kjell, Daniela, Lena, Kerstin, Peter, Lotta, Max och Hasse 

 
  

 

Hasse Sandberg 

Tel. 08-721 88 27 eller 070-184 98 94, 

E-post: hasse@strokeforbundet.se 
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